




Pro školy

• Pro třídní kolektivy v rámci vyučování

• Exkurze, přednášky, workshopy, projektové dny…

• Stálá nabídka přes 200 programů (stále aktualizujeme)

• Zaregistrováno 410 pedagogů ZŠ a SŠ (nejen z MSK)

• Proběhlo více než 180 programů 

• Pro více než 7 700 účastníků (z toho 5 300 žáků SŠ)



Pro jednotlivce - Junior univerzita

• Pro žáky ZŠ a SŠ, ve volném čase (7 – 19 let)

• Workshopy, kroužky, přednášky, soutěže, letní školy…

• Registrováno 840 studentů – žáků ZŠ a SŠ

• Proběhlo více než 200 programů 

• Zapojilo se 1 777 účastníků (z toho 1/4 žáků SŠ)



Pro nadané 

• Poznej své silné stránky

• Najdi si svého mentora

• Poradenství, příprava na SOČ a soutěže

• Zapojení do projektů

• Síť mentorů VŠB-TUO (17 technických oborů)

• 42 zapojených talentů (z toho 38 žáků SŠ)



Pro pedagogy

• Odborné workshopy a semináře

• Oborové metodické kurzy

• Kurzy vedení technických kroužků

• Kurzy podpory podnikavosti žáků

• Kurzy práce s talenty

• Na 6 místech v kraji

• Proběhlo 68 kurzů a seminářů 

• Pro 681 účastníků (pedagogů ZŠ a SŠ)



Pro veřejnost
• Veřejné akce VŠB-TUO pro každého

• Den ZLEPŠI SI TECHNIKU

• Den Země

• Kopřivnické dny techniky

• Art & Life (Festival v ulicích)

• Chemie na hradě

• Meltingpot (Colours of Ostrava)

• Art&Science

• Noc vědců (cca 10 000 návštěvníků v roce 2022)



Instagram

Facebook

@zlepsisitechniku



E-mail: popularizace@vsb.cz

WEB: www.zlepsisitechniku.cz

www.junioruniverzita.cz


